
VolaSoftControlPdf

19e. Trofeu Memorial Pepeta Planas

51e. Campionat de Catalunya
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ROIG Lluis (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (LMCE)
ARBITRE DANEL Charles (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

DANEL Charles (LMCE)
- A - SALA EGUARAS Lluc (LMCE)
- B - TORTAJADA BAUTISTA Paula (LMCE)
- C - GOULA BALLESTER Francesc (LMCE)
- D - MARTINEZ Jana (LMCE)

DANEL Charles (LMCE)
- A - BEASCOECHEA JORDI (LMCE)
- B - TORTAJADA BAUTISTA Paula (LMCE)
- C - GOULA BALLESTER Francesc (LMCE)
- D - MARTINEZ Jana (LMCE)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08 8832/02/08
PORTES 16 16
CANVIS DE DIRECCIONS 15 15
HORA DE SORTIDA 10:30 11:45

LLISTA Núm.315

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

28/03/2015  /  La Molina (FCEH)  /  FCEH - La Molina Club d'Esports El 29/03/2015 a 15:15  /  Pàgina 1/6

Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Home  

1 (1) 70 DIA158A0004 ALSINA DOT Guillem 1983 A1 CAT LMCE * 23.58 24.42 23.58

2 (1) 64 DIA2060011 NAVARRO PARDO Pablo 1976 A2 CAT IND * 23.67 24.88 23.67 0.09

3 (1) 55 LN51A0007 GRAU RIBA Marc 1969 A4 CAT CET * 24.99 25.59 24.99 1.41

4 (2) 65 06LD02050845 CASELLAS ORTEGA Eduard 1979 A2 CAT GNA * 25.02 25.95 25.02 1.44

5 (1) 46 LN30A0111 FUCALE FREGONESE Alberto 1962 A5 CAT CANMC * 25.03 25.03 1.45

6 (3) 66 06LD02050843 MARTI MALE Joan 1979 A2 CAT IND * 25.15 25.78 25.15 1.57

7 (1) 29 LN51A0356 BATLLE ARBOIX Xavier 1959 B6 CAT CET * 25.75 25.75 2.17

8 (2) 51 LN51A0131 MUÑOZ PI Jordi 1969 A4 CAT CET * 25.97 25.97 2.39

9 (2) 41 LN07A0289 COMAS ROCA Antonio 1963 A5 CAT GRANUEC * 26.18 26.25 26.18 2.60

10 (3) 40 LN51A0157 CERVERA GIMENO Joan 1963 A5 CAT CET * 26.22 28.43 26.22 2.64

11 (4) 44 LN158A0088 REQUENO VILASAU Xavier 1963 A5 CAT LMCE * 26.23 26.23 2.65

12 (3) 48 LN158A0141 FÉLEZ XUTGLÀ Moisès 1968 A4 CAT LMCE * 26.26 26.26 2.68

13 (1) 62 DIA158A0001 NAHON Fred 1973 A3 CAT LMCE * 26.49 26.51 26.49 2.91

14 (4) 52 FAE1159 BORJA Xavier 1967 A4 AND ECA * 26.52 26.52 2.94

15 (2) 69 06LD02050881 MARIN SELLARES Oriol 1982 A1 CAT IND * 26.91 27.58 26.91 3.33

16 (2) 32 LN51A0473 BLANCH TORRES Antoni 1956 B6 CAT CET * 26.98 27.60 26.98 3.40

17 (5) 57 DIA175A2074 TRUEBA DE SINETY Antonio 1969 A4 CAT ELIT * 26.99 26.99 3.41

18 (5) 45 LN158A0043 SALA COTS Carles 1963 A5 CAT LMCE * 27.31 28.42 27.31 3.73

19 (6) 43 LN30A0241 SAEZ MASANA Xavier 1964 A5 CAT CANMC * 27.33 27.33 3.75

20 (6) 49 LN183A0026 SOLDEVILA FABREGA Santi 1965 A4 CAT CEAP * 27.35 27.94 27.35 3.77

21 (3) 27 DIA116A2570 ROCA COMA Francesc 1957 B6 CAT SCC * 27.41 28.47 27.41 3.83

22 (7) 58 LN148A0002 PEREZ GIL Lluis 1968 A4 CAT CAEI * 27.91 28.03 27.91 4.33

23 (2) 60 DIA30A2755 CABASSERS MARULL Jordi 1970 A3 CAT CANMC * 27.94 29.14 27.94 4.36
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ROIG Lluis (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (LMCE)
ARBITRE DANEL Charles (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

DANEL Charles (LMCE)
- A - SALA EGUARAS Lluc (LMCE)
- B - TORTAJADA BAUTISTA Paula (LMCE)
- C - GOULA BALLESTER Francesc (LMCE)
- D - MARTINEZ Jana (LMCE)

DANEL Charles (LMCE)
- A - BEASCOECHEA JORDI (LMCE)
- B - TORTAJADA BAUTISTA Paula (LMCE)
- C - GOULA BALLESTER Francesc (LMCE)
- D - MARTINEZ Jana (LMCE)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08 8832/02/08
PORTES 16 16
CANVIS DE DIRECCIONS 15 15
HORA DE SORTIDA 10:30 11:45

LLISTA Núm.315
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19e. Trofeu Memorial Pepeta Planas

51e. Campionat de Catalunya

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

28/03/2015  /  La Molina (FCEH)  /  FCEH - La Molina Club d'Esports El 29/03/2015 a 15:15  /  Pàgina 2/6

Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

24 (7) 36 DIA175A1194 TINTORE ESPUNY Alejandro 1964 A5 CAT ELIT * 28.13 28.59 28.13 4.55

25 (3) 63 LN30A2178 FIGUERAS MARTIN Marti 1974 A3 CAT CANMC * 28.16 28.16 4.58

26 (3) 71 FAE4462 TORRAS Jordi 1980 A1 AND ECA * 28.26 28.26 4.68

26 (4) 67 DIA158A0120 CARMANIU FÀBREGA Marçal 1976 A2 CAT LMCE * 28.26 29.15 28.26 4.68

28 (8) 33 LN30A0253 DE JUAN-MOLINA ALONSO Ramon 1964 A5 CAT CANMC * 28.50 28.58 28.50 4.92

29 (9) 34 FAE4121 PARSOIRE Phillipe 1962 A5 AND ECA * 28.60 28.60 5.02

30 (8) 50 LN148A0269 FERNANDEZ PEREZ Josep 1966 A4 CAT CAEI * 28.66 29.50 28.66 5.08

31 (9) 54 LN160A0471 TORRAS TOUS Pere 1968 A4 CAT CEAC * 28.83 29.47 28.83 5.25

32 (10) 37 LN30A0230 TORRAS TORRAS Carlos 1961 A5 CAT CANMC * 28.91 29.82 28.91 5.33

33 (4) 28 LN30A0061 PEIDRO GARCES Lluis 1958 B6 CAT CANMC * 28.93 30.27 28.93 5.35

34 (10) 56 DIA159A0001 VILAR TRAPERO Joan 1968 A4 CAT MLEC 32.61 * 29.13 29.13 5.55

34 (10) 47 LN175A1901 AGUIRRE UZQUIANO Iñaki 1965 A4 CAT ELIT * 29.13 29.58 29.13 5.55

36 (5) 30 LN148A0327 MARTIN LUCAS Jose Mario 1959 B6 CAT CAEI * 29.35 29.35 5.77

37 (11) 38 LN30A7090 ORIOL CARRERAS Josep 1961 A5 CAT CANMC * 29.37 30.24 29.37 5.79

38 (1) 23 DIA158A0142 MASDEU CARRERA Xavier 1948 B8 CAT LMCE * 30.40 31.31 30.40 6.82

39 (6) 31 DIA158A0140 AGUILA VILA Jordi 1959 B6 CAT LMCE * 30.62 31.08 30.62 7.04

40 (4) 61 DIA175A2529 BALLESTER CASALS David 1971 A3 CAT ELIT 32.05 * 31.39 31.39 7.81

41 (5) 59 DIA159A0007 ALCAZAR TOMAS Jorge 1973 A3 CAT MLEC 32.55 * 31.55 31.55 7.97

42 (1) 25 LN07A0508 PALÉ LLISTUELLA Joan 1953 B7 CAT GRANUEC * 32.51 32.78 32.51 8.93

43 (12) 53 DIA158A0002 SÁNCHEZ ROSELL Ricardo 1965 A4 CAT LMCE * 33.26 33.53 33.26 9.68

44 (2) 26 LN196A0661 JUAN SEGARRA Agusti 1952 B7 CAT UEC-S * 33.92 34.70 33.92 10.34

45 (1) 21 LV196A0045 VILADOMAT PERICH Josep 1941 B9 CAT UEC-S * 34.17 36.02 34.17 10.59

46 (3) 24 DIA158A0005 BONILLA BLESA Emilio 1952 B7 CAT LMCE 37.81 * 35.10 35.10 11.52

47 (12) 35 DIA175A0181 BALLESTEROS BOLUDA Agustin 1961 A5 CAT ELIT * 35.18 35.52 35.18 11.60

48 (13) 42 DIA158A0394 SÁNCHEZ GARCIA Diego 1963 A5 CAT LMCE * 38.29 38.29 14.71

49 (1) 20 LN30A1157 BULBENA SURIGUE Agustin 1928 B12 CAT CANMC * 4:26.08 4:26.08 4:02.50

  Dona  

1 (1) 14 LN30A0246 LLUENT VALLET Judith 1971 C3 CAT CANMC * 25.27 26.61 25.27

2 (1) 17 DIA159A0004 ARNAU JIMENEZ Georgina 1977 C2 CAT MLEC * 26.41 26.66 26.41 1.14

3 (2) 18 06LD02050844 OLIVA HERRERA Nuria 1978 C2 CAT IND 27.27 * 26.81 26.81 1.54

4 (1) 10 DIA30A2756 MORROS FIGUEROLA Olga 1969 C4 CAT CANMC * 27.63 28.58 27.63 2.36

5 (2) 15 FAE477 PIFARRE GALLOSTRA Meritxell 1972 C3 AND ECOA * 27.75 29.24 27.75 2.48

6 (2) 11 DIA158A0298 ROMEU MORA Raquel 1968 C4 CAT LMCE 28.63 * 28.48 28.48 3.21

7 (1) 4 LN30A0182 PUNCERNAU ADLER Gabriela 1962 C5 CAT CANMC * 28.66 28.91 28.66 3.39

8 (3) 12 LN30A7080 KUSTERS Esther 1968 C4 CAT CANMC * 29.52 30.82 29.52 4.25

9 (1) 2 DIA158A0006 FONTDEVILA PLANAS Mª Antonia 1954 C7 CAT LMCE * 29.73 29.93 29.73 4.46

10 (4) 7 DIA158A0377 GODAYOL PUIG Maria Teresa 1965 C4 CAT LMCE * 31.28 32.88 31.28 6.01

11 (5) 13 LN196A0235 MAESO SOLÉ Anna Maria 1965 C4 CAT UEC-S * 31.33 34.13 31.33 6.06

12 (2) 5 LN30A0184 CARBONELL FARRE Rosa Maria 1964 C5 CAT CANMC 32.00 * 31.42 31.42 6.15

13 (1) 19 FAE3641 PAGES Meritxell 1981 C1 AND ECA 32.31 * 31.67 31.67 6.40

14 (6) 8 FAE1158 GUTIERREZ Cristina 1967 C4 AND ECA * 32.26 32.80 32.26 6.99

15 (3) 16 06LD02050880 OLIVA HERRERA Mireia 1973 C3 CAT IND * 33.93 35.03 33.93 8.66

16 (1) 3 DIA158A0003 ARMENGOL PELLICER Margarita 1957 C6 CAT LMCE 36.44 * 35.22 35.22 9.95

17 (1) 1 LV158A0583 CERVETO VALLS Clara 1943 C9 CAT LMCE * 35.91 37.68 35.91 10.64

18 (7) 9 DIA175A2560 PEÑA FELIX Monica 1967 C4 CAT ELIT 37.70 * 36.98 36.98 11.71

19 (3) 6 DIA78A0001 ILLA BATALLER Maite 1963 C5 CAT GNA * 37.11 37.11 11.84



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ROIG Lluis (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (LMCE)
ARBITRE DANEL Charles (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

DANEL Charles (LMCE)
- A - SALA EGUARAS Lluc (LMCE)
- B - TORTAJADA BAUTISTA Paula (LMCE)
- C - GOULA BALLESTER Francesc (LMCE)
- D - MARTINEZ Jana (LMCE)

DANEL Charles (LMCE)
- A - BEASCOECHEA JORDI (LMCE)
- B - TORTAJADA BAUTISTA Paula (LMCE)
- C - GOULA BALLESTER Francesc (LMCE)
- D - MARTINEZ Jana (LMCE)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08 8832/02/08
PORTES 16 16
CANVIS DE DIRECCIONS 15 15
HORA DE SORTIDA 10:30 11:45

LLISTA Núm.315
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51e. Campionat de Catalunya
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Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

28/03/2015  /  La Molina (FCEH)  /  FCEH - La Molina Club d'Esports El 29/03/2015 a 15:15  /  Pàgina 3/6

Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  C9  

1 (1) 1 LV158A0583 CERVETO VALLS Clara 1943 C9 CAT LMCE * 35.91 37.68 35.91

  C7  

1 (1) 2 DIA158A0006 FONTDEVILA PLANAS Mª Antonia 1954 C7 CAT LMCE * 29.73 29.93 29.73

  C6  

1 (1) 3 DIA158A0003 ARMENGOL PELLICER Margarita 1957 C6 CAT LMCE 36.44 * 35.22 35.22

  C5  

1 (1) 4 LN30A0182 PUNCERNAU ADLER Gabriela 1962 C5 CAT CANMC * 28.66 28.91 28.66

2 (2) 5 LN30A0184 CARBONELL FARRE Rosa Maria 1964 C5 CAT CANMC 32.00 * 31.42 31.42 2.76

3 (3) 6 DIA78A0001 ILLA BATALLER Maite 1963 C5 CAT GNA * 37.11 37.11 8.45

  C4  

1 (1) 10 DIA30A2756 MORROS FIGUEROLA Olga 1969 C4 CAT CANMC * 27.63 28.58 27.63

2 (2) 11 DIA158A0298 ROMEU MORA Raquel 1968 C4 CAT LMCE 28.63 * 28.48 28.48 0.85

3 (3) 12 LN30A7080 KUSTERS Esther 1968 C4 CAT CANMC * 29.52 30.82 29.52 1.89

4 (4) 7 DIA158A0377 GODAYOL PUIG Maria Teresa 1965 C4 CAT LMCE * 31.28 32.88 31.28 3.65

5 (5) 13 LN196A0235 MAESO SOLÉ Anna Maria 1965 C4 CAT UEC-S * 31.33 34.13 31.33 3.70

6 (6) 8 FAE1158 GUTIERREZ Cristina 1967 C4 AND ECA * 32.26 32.80 32.26 4.63

7 (7) 9 DIA175A2560 PEÑA FELIX Monica 1967 C4 CAT ELIT 37.70 * 36.98 36.98 9.35

  C3  

1 (1) 14 LN30A0246 LLUENT VALLET Judith 1971 C3 CAT CANMC * 25.27 26.61 25.27

2 (2) 15 FAE477 PIFARRE GALLOSTRA Meritxell 1972 C3 AND ECOA * 27.75 29.24 27.75 2.48

3 (3) 16 06LD02050880 OLIVA HERRERA Mireia 1973 C3 CAT IND * 33.93 35.03 33.93 8.66

  C2  

1 (1) 17 DIA159A0004 ARNAU JIMENEZ Georgina 1977 C2 CAT MLEC * 26.41 26.66 26.41

2 (2) 18 06LD02050844 OLIVA HERRERA Nuria 1978 C2 CAT IND 27.27 * 26.81 26.81 0.40
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ROIG Lluis (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (LMCE)
ARBITRE DANEL Charles (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

DANEL Charles (LMCE)
- A - SALA EGUARAS Lluc (LMCE)
- B - TORTAJADA BAUTISTA Paula (LMCE)
- C - GOULA BALLESTER Francesc (LMCE)
- D - MARTINEZ Jana (LMCE)

DANEL Charles (LMCE)
- A - BEASCOECHEA JORDI (LMCE)
- B - TORTAJADA BAUTISTA Paula (LMCE)
- C - GOULA BALLESTER Francesc (LMCE)
- D - MARTINEZ Jana (LMCE)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08 8832/02/08
PORTES 16 16
CANVIS DE DIRECCIONS 15 15
HORA DE SORTIDA 10:30 11:45

LLISTA Núm.315
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Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

28/03/2015  /  La Molina (FCEH)  /  FCEH - La Molina Club d'Esports El 29/03/2015 a 15:15  /  Pàgina 4/6

Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  C1  

1 (1) 19 FAE3641 PAGES Meritxell 1981 C1 AND ECA 32.31 * 31.67 31.67

  B12  

1 (1) 20 LN30A1157 BULBENA SURIGUE Agustin 1928 B12 CAT CANMC * 4:26.08 4:26.08

  B9  

1 (1) 21 LV196A0045 VILADOMAT PERICH Josep 1941 B9 CAT UEC-S * 34.17 36.02 34.17

  B8  

1 (1) 23 DIA158A0142 MASDEU CARRERA Xavier 1948 B8 CAT LMCE * 30.40 31.31 30.40

  B7  

1 (1) 25 LN07A0508 PALÉ LLISTUELLA Joan 1953 B7 CAT GRANUEC * 32.51 32.78 32.51

2 (2) 26 LN196A0661 JUAN SEGARRA Agusti 1952 B7 CAT UEC-S * 33.92 34.70 33.92 1.41

3 (3) 24 DIA158A0005 BONILLA BLESA Emilio 1952 B7 CAT LMCE 37.81 * 35.10 35.10 2.59

  B6  

1 (1) 29 LN51A0356 BATLLE ARBOIX Xavier 1959 B6 CAT CET * 25.75 25.75

2 (2) 32 LN51A0473 BLANCH TORRES Antoni 1956 B6 CAT CET * 26.98 27.60 26.98 1.23

3 (3) 27 DIA116A2570 ROCA COMA Francesc 1957 B6 CAT SCC * 27.41 28.47 27.41 1.66

4 (4) 28 LN30A0061 PEIDRO GARCES Lluis 1958 B6 CAT CANMC * 28.93 30.27 28.93 3.18

5 (5) 30 LN148A0327 MARTIN LUCAS Jose Mario 1959 B6 CAT CAEI * 29.35 29.35 3.60

6 (6) 31 DIA158A0140 AGUILA VILA Jordi 1959 B6 CAT LMCE * 30.62 31.08 30.62 4.87

  A5  

1 (1) 46 LN30A0111 FUCALE FREGONESE Alberto 1962 A5 CAT CANMC * 25.03 25.03

2 (2) 41 LN07A0289 COMAS ROCA Antonio 1963 A5 CAT GRANUEC * 26.18 26.25 26.18 1.15

3 (3) 40 LN51A0157 CERVERA GIMENO Joan 1963 A5 CAT CET * 26.22 28.43 26.22 1.19

4 (4) 44 LN158A0088 REQUENO VILASAU Xavier 1963 A5 CAT LMCE * 26.23 26.23 1.20

5 (5) 45 LN158A0043 SALA COTS Carles 1963 A5 CAT LMCE * 27.31 28.42 27.31 2.28

6 (6) 43 LN30A0241 SAEZ MASANA Xavier 1964 A5 CAT CANMC * 27.33 27.33 2.30
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ROIG Lluis (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (LMCE)
ARBITRE DANEL Charles (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

DANEL Charles (LMCE)
- A - SALA EGUARAS Lluc (LMCE)
- B - TORTAJADA BAUTISTA Paula (LMCE)
- C - GOULA BALLESTER Francesc (LMCE)
- D - MARTINEZ Jana (LMCE)

DANEL Charles (LMCE)
- A - BEASCOECHEA JORDI (LMCE)
- B - TORTAJADA BAUTISTA Paula (LMCE)
- C - GOULA BALLESTER Francesc (LMCE)
- D - MARTINEZ Jana (LMCE)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08 8832/02/08
PORTES 16 16
CANVIS DE DIRECCIONS 15 15
HORA DE SORTIDA 10:30 11:45

LLISTA Núm.315
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Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

28/03/2015  /  La Molina (FCEH)  /  FCEH - La Molina Club d'Esports El 29/03/2015 a 15:15  /  Pàgina 5/6

Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

7 (7) 36 DIA175A1194 TINTORE ESPUNY Alejandro 1964 A5 CAT ELIT * 28.13 28.59 28.13 3.10

8 (8) 33 LN30A0253 DE JUAN-MOLINA ALONSO Ramon 1964 A5 CAT CANMC * 28.50 28.58 28.50 3.47

9 (9) 34 FAE4121 PARSOIRE Phillipe 1962 A5 AND ECA * 28.60 28.60 3.57

10 (10) 37 LN30A0230 TORRAS TORRAS Carlos 1961 A5 CAT CANMC * 28.91 29.82 28.91 3.88

11 (11) 38 LN30A7090 ORIOL CARRERAS Josep 1961 A5 CAT CANMC * 29.37 30.24 29.37 4.34

12 (12) 35 DIA175A0181 BALLESTEROS BOLUDA Agustin 1961 A5 CAT ELIT * 35.18 35.52 35.18 10.15

13 (13) 42 DIA158A0394 SÁNCHEZ GARCIA Diego 1963 A5 CAT LMCE * 38.29 38.29 13.26

  A4  

1 (1) 55 LN51A0007 GRAU RIBA Marc 1969 A4 CAT CET * 24.99 25.59 24.99

2 (2) 51 LN51A0131 MUÑOZ PI Jordi 1969 A4 CAT CET * 25.97 25.97 0.98

3 (3) 48 LN158A0141 FÉLEZ XUTGLÀ Moisès 1968 A4 CAT LMCE * 26.26 26.26 1.27

4 (4) 52 FAE1159 BORJA Xavier 1967 A4 AND ECA * 26.52 26.52 1.53

5 (5) 57 DIA175A2074 TRUEBA DE SINETY Antonio 1969 A4 CAT ELIT * 26.99 26.99 2.00

6 (6) 49 LN183A0026 SOLDEVILA FABREGA Santi 1965 A4 CAT CEAP * 27.35 27.94 27.35 2.36

7 (7) 58 LN148A0002 PEREZ GIL Lluis 1968 A4 CAT CAEI * 27.91 28.03 27.91 2.92

8 (8) 50 LN148A0269 FERNANDEZ PEREZ Josep 1966 A4 CAT CAEI * 28.66 29.50 28.66 3.67

9 (9) 54 LN160A0471 TORRAS TOUS Pere 1968 A4 CAT CEAC * 28.83 29.47 28.83 3.84

10 (10) 56 DIA159A0001 VILAR TRAPERO Joan 1968 A4 CAT MLEC 32.61 * 29.13 29.13 4.14

10 (10) 47 LN175A1901 AGUIRRE UZQUIANO Iñaki 1965 A4 CAT ELIT * 29.13 29.58 29.13 4.14

12 (12) 53 DIA158A0002 SÁNCHEZ ROSELL Ricardo 1965 A4 CAT LMCE * 33.26 33.53 33.26 8.27

  A3  

1 (1) 62 DIA158A0001 NAHON Fred 1973 A3 CAT LMCE * 26.49 26.51 26.49

2 (2) 60 DIA30A2755 CABASSERS MARULL Jordi 1970 A3 CAT CANMC * 27.94 29.14 27.94 1.45

3 (3) 63 LN30A2178 FIGUERAS MARTIN Marti 1974 A3 CAT CANMC * 28.16 28.16 1.67

4 (4) 61 DIA175A2529 BALLESTER CASALS David 1971 A3 CAT ELIT 32.05 * 31.39 31.39 4.90

5 (5) 59 DIA159A0007 ALCAZAR TOMAS Jorge 1973 A3 CAT MLEC 32.55 * 31.55 31.55 5.06

  A2  

1 (1) 64 DIA2060011 NAVARRO PARDO Pablo 1976 A2 CAT IND * 23.67 24.88 23.67

2 (2) 65 06LD02050845 CASELLAS ORTEGA Eduard 1979 A2 CAT GNA * 25.02 25.95 25.02 1.35

3 (3) 66 06LD02050843 MARTI MALE Joan 1979 A2 CAT IND * 25.15 25.78 25.15 1.48

4 (4) 67 DIA158A0120 CARMANIU FÀBREGA Marçal 1976 A2 CAT LMCE * 28.26 29.15 28.26 4.59

  A1  

1 (1) 70 DIA158A0004 ALSINA DOT Guillem 1983 A1 CAT LMCE * 23.58 24.42 23.58

2 (2) 69 06LD02050881 MARIN SELLARES Oriol 1982 A1 CAT IND * 26.91 27.58 26.91 3.33

3 (3) 71 FAE4462 TORRAS Jordi 1980 A1 AND ECA * 28.26 28.26 4.68
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ROIG Lluis (RFEDI)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (LMCE)
ARBITRE DANEL Charles (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

DANEL Charles (LMCE)
- A - SALA EGUARAS Lluc (LMCE)
- B - TORTAJADA BAUTISTA Paula (LMCE)
- C - GOULA BALLESTER Francesc (LMCE)
- D - MARTINEZ Jana (LMCE)

DANEL Charles (LMCE)
- A - BEASCOECHEA JORDI (LMCE)
- B - TORTAJADA BAUTISTA Paula (LMCE)
- C - GOULA BALLESTER Francesc (LMCE)
- D - MARTINEZ Jana (LMCE)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8832/02/08 8832/02/08
PORTES 16 16
CANVIS DE DIRECCIONS 15 15
HORA DE SORTIDA 10:30 11:45

LLISTA Núm.315
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19e. Trofeu Memorial Pepeta Planas

51e. Campionat de Catalunya

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

28/03/2015  /  La Molina (FCEH)  /  FCEH - La Molina Club d'Esports El 29/03/2015 a 15:15  /  Pàgina 6/6

Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  No classificats  

Absents - Mànega 1 (2)

22 LN148A1388 PLANAS VILA Joan 1947 B8 CAT CAEI

39 DIA158A0366 VERGES COLOMINAS Marc 1963 A5 CAT LMCE

Abandons - Mànega 1 (4)

30 LN148A0327 MARTIN LUCAS Jose Mario 1959 B6 CAT CAEI * 29.35

51 LN51A0131 MUÑOZ PI Jordi 1969 A4 CAT CET * 25.97

52 FAE1159 BORJA Xavier 1967 A4 AND ECA * 26.52

71 FAE4462 TORRAS Jordi 1980 A1 AND ECA * 28.26

Desqualificats - Mànega 1 (2)

63 LN30A2178 FIGUERAS MARTIN Marti 1974 A3 CAT CANMC * 28.16 Porta 8

68 FAE4354 CARAVACA Albert 1977 A2 AND ECA Porta 16

Absents - Mànega 2 (4)

20 LN30A1157 BULBENA SURIGUE Agustin 1928 B12 CAT CANMC * 4:26.08

22 LN148A1388 PLANAS VILA Joan 1947 B8 CAT CAEI

29 LN51A0356 BATLLE ARBOIX Xavier 1959 B6 CAT CET * 25.75

39 DIA158A0366 VERGES COLOMINAS Marc 1963 A5 CAT LMCE

Abandons - Mànega 2 (8)

34 FAE4121 PARSOIRE Phillipe 1962 A5 AND ECA * 28.60

42 DIA158A0394 SÁNCHEZ GARCIA Diego 1963 A5 CAT LMCE * 38.29

43 LN30A0241 SAEZ MASANA Xavier 1964 A5 CAT CANMC * 27.33

44 LN158A0088 REQUENO VILASAU Xavier 1963 A5 CAT LMCE * 26.23

46 LN30A0111 FUCALE FREGONESE Alberto 1962 A5 CAT CANMC * 25.03

48 LN158A0141 FÉLEZ XUTGLÀ Moisès 1968 A4 CAT LMCE * 26.26

57 DIA175A2074 TRUEBA DE SINETY Antonio 1969 A4 CAT ELIT * 26.99

68 FAE4354 CARAVACA Albert 1977 A2 AND ECA Porta 16

Desqualificats - Mànega 2 (1)

6 DIA78A0001 ILLA BATALLER Maite 1963 C5 CAT GNA * 37.11 Porta 16
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19e. Trofeu Memorial Pepeta Planas

51e. Campionat de Catalunya
Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ROIG Lluis (CAT)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (LMCE)
ARBITRE DANEL Charles (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

DANEL Charles (LMCE)
- A - RAGULL LORAS Ignasi (LMCE)
- B - SULE FONT Georgina (LMCE)
- C - FORNE CAPDEVILA Alba (LMCE)
- D - SOLA GRAU Laura (LMCE)

DANEL Charles (LMCE)
- A - RAGULL LORAS Ignasi (LMCE)
- B - SULE FONT Georgina (LMCE)
- C - FORNE CAPDEVILA Alba (LMCE)
- D - SOLA GRAU Laura (LMCE)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 34 34
CANVIS DE DIRECCIONS 33 33
HORA DE SORTIDA 10:30 11:00

LLISTA Núm.315

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

29/03/2015  /  La Molina (FCEH)  /  FCEH - La Molina Club d'Esports El 29/03/2015 a 15:20  /  Pàgina 1/5

Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Home  

1 (1) 48 DIA158A0004 ALSINA DOT Guillem 1983 A1 CAT LMCE * 35.58 35.58

2 (1) 26 LN30A0111 FUCALE FREGONESE Alberto 1962 A5 CAT CANMC * 37.44 38.86 37.44 1.86

3 (1) 40 LN51A0131 MUÑOZ PI Jordi 1969 A4 CAT CET 37.76 * 37.71 37.71 2.13

4 (2) 41 LN158A0141 FÉLEZ XUTGLÀ Moisès 1968 A4 CAT LMCE 40.01 * 39.27 39.27 3.69

5 (3) 38 LN51A0007 GRAU RIBA Marc 1969 A4 CAT CET 40.17 * 39.56 39.56 3.98

6 (2) 34 LN30A0241 SAEZ MASANA Xavier 1964 A5 CAT CANMC * 40.70 40.70 5.12

7 (4) 42 LN183A0026 SOLDEVILA FABREGA Santi 1965 A4 CAT CEAP 41.96 * 40.83 40.83 5.25

8 (1) 20 DIA116A2570 ROCA COMA Francesc 1957 B6 CAT SCC * 41.06 42.17 41.06 5.48

9 (3) 25 LN158A0088 REQUENO VILASAU Xavier 1963 A5 CAT LMCE * 41.09 41.09 5.51

10 (4) 28 LN158A0043 SALA COTS Carles 1963 A5 CAT LMCE * 42.02 42.02 6.44

11 (5) 39 FAE1159 BORJA Xavier 1967 A4 AND ECA * 42.31 42.31 6.73

12 (2) 21 LN51A0473 BLANCH TORRES Antoni 1956 B6 CAT CET 43.63 * 42.55 42.55 6.97

13 (5) 30 LN30A0253 DE JUAN-MOLINA ALONSO Ramon 1964 A5 CAT CANMC * 42.70 43.28 42.70 7.12

14 (6) 35 LN51A0353 JARDI BARCONS Jaume 1964 A5 CAT CET 43.97 * 43.72 43.72 8.14

15 (3) 22 LN30A0061 PEIDRO GARCES Lluis 1958 B6 CAT CANMC * 44.62 45.53 44.62 9.04

16 (1) 46 LN30A0074 SUREDA CAUSADIAS Erik 1979 A2 CAT CANMC * 44.64 44.64 9.06

17 (6) 37 LN175A1901 AGUIRRE UZQUIANO Iñaki 1965 A4 CAT ELIT * 44.75 45.04 44.75 9.17

18 (2) 47 DIA158A0120 CARMANIU FÀBREGA Marçal 1976 A2 CAT LMCE * 44.91 44.91 9.33

19 (7) 29 LN30A0230 TORRAS TORRAS Carlos 1961 A5 CAT CANMC * 44.94 47.97 44.94 9.36

20 (2) 49 FAE4462 TORRAS Jordi 1980 A1 AND ECA 46.73 * 45.38 45.38 9.80

21 (7) 36 LN160A0471 TORRAS TOUS Pere 1968 A4 CAT CEAC 47.17 * 45.72 45.72 10.14

22 (4) 23 LN148A0327 MARTIN LUCAS Jose Mario 1959 B6 CAT CAEI * 48.83 48.86 48.83 13.25

23 (1) 16 DIA158A0142 MASDEU CARRERA Xavier 1948 B8 CAT LMCE * 54.68 54.68 19.10
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ROIG Lluis (CAT)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (LMCE)
ARBITRE DANEL Charles (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

DANEL Charles (LMCE)
- A - RAGULL LORAS Ignasi (LMCE)
- B - SULE FONT Georgina (LMCE)
- C - FORNE CAPDEVILA Alba (LMCE)
- D - SOLA GRAU Laura (LMCE)

DANEL Charles (LMCE)
- A - RAGULL LORAS Ignasi (LMCE)
- B - SULE FONT Georgina (LMCE)
- C - FORNE CAPDEVILA Alba (LMCE)
- D - SOLA GRAU Laura (LMCE)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 34 34
CANVIS DE DIRECCIONS 33 33
HORA DE SORTIDA 10:30 11:00

LLISTA Núm.315

VolaSoftControlPdf

19e. Trofeu Memorial Pepeta Planas

51e. Campionat de Catalunya

Eslàlom

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

29/03/2015  /  La Molina (FCEH)  /  FCEH - La Molina Club d'Esports El 29/03/2015 a 15:20  /  Pàgina 2/5

Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

24 (1) 18 LN07A0508 PALÉ LLISTUELLA Joan 1953 B7 CAT GRANUEC * 55.69 59.40 55.69 20.11

25 (1) 15 LV196A0045 VILADOMAT PERICH Josep 1941 B9 CAT UEC-S * 57.18 59.47 57.18 21.60

26 (8) 32 DIA158A0366 VERGES COLOMINAS Marc 1963 A5 CAT LMCE 57.66 * 57.65 57.65 22.07

27 (2) 19 LN196A0661 JUAN SEGARRA Agusti 1952 B7 CAT UEC-S * 1:01.25 1:01.25 25.67

  Dona  

1 (1) 12 LN30A0246 LLUENT VALLET Judith 1971 C3 CAT CANMC * 35.77 36.76 35.77

2 (1) 13 DIA159A0004 ARNAU JIMENEZ Georgina 1977 C2 CAT MLEC * 40.05 42.07 40.05 4.28

3 (1) 5 FAE901 COMPTE Marta 1964 C5 AND ECA * 41.78 43.91 41.78 6.01

4 (2) 3 LN30A0182 PUNCERNAU ADLER Gabriela 1962 C5 CAT CANMC * 43.06 45.08 43.06 7.29

5 (1) 10 DIA30A2756 MORROS FIGUEROLA Olga 1969 C4 CAT CANMC * 44.36 44.36 8.59

6 (2) 11 FAE477 PIFARRE GALLOSTRA Meritxell 1972 C3 AND ECOA * 45.22 46.45 45.22 9.45

7 (1) 14 FAE3641 PAGES Meritxell 1981 C1 AND ECA * 48.18 49.13 48.18 12.41

8 (2) 8 DIA158A0298 ROMEU MORA Raquel 1968 C4 CAT LMCE 48.73 * 48.22 48.22 12.45

9 (1) 2 DIA158A0006 FONTDEVILA PLANAS Mª Antonia 1954 C7 CAT LMCE * 48.39 50.98 48.39 12.62

10 (3) 9 FAE1158 GUTIERREZ Cristina 1967 C4 AND ECA * 49.63 49.63 13.86

11 (3) 4 LN30A0184 CARBONELL FARRE Rosa Maria 1964 C5 CAT CANMC * 51.08 52.39 51.08 15.31

12 (4) 6 LN30A7080 KUSTERS Esther 1968 C4 CAT CANMC * 51.65 54.76 51.65 15.88

13 (1) 1 LV158A0583 CERVETO VALLS Clara 1943 C9 CAT LMCE * 1:02.03 1:07.78 1:02.03 26.26

  C9  

1 (1) 1 LV158A0583 CERVETO VALLS Clara 1943 C9 CAT LMCE * 1:02.03 1:07.78 1:02.03

  C7  

1 (1) 2 DIA158A0006 FONTDEVILA PLANAS Mª Antonia 1954 C7 CAT LMCE * 48.39 50.98 48.39

  C5  

1 (1) 5 FAE901 COMPTE Marta 1964 C5 AND ECA * 41.78 43.91 41.78

2 (2) 3 LN30A0182 PUNCERNAU ADLER Gabriela 1962 C5 CAT CANMC * 43.06 45.08 43.06 1.28

3 (3) 4 LN30A0184 CARBONELL FARRE Rosa Maria 1964 C5 CAT CANMC * 51.08 52.39 51.08 9.30

  C4  

1 (1) 10 DIA30A2756 MORROS FIGUEROLA Olga 1969 C4 CAT CANMC * 44.36 44.36

2 (2) 8 DIA158A0298 ROMEU MORA Raquel 1968 C4 CAT LMCE 48.73 * 48.22 48.22 3.86

3 (3) 9 FAE1158 GUTIERREZ Cristina 1967 C4 AND ECA * 49.63 49.63 5.27

4 (4) 6 LN30A7080 KUSTERS Esther 1968 C4 CAT CANMC * 51.65 54.76 51.65 7.29
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ROIG Lluis (CAT)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (LMCE)
ARBITRE DANEL Charles (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

DANEL Charles (LMCE)
- A - RAGULL LORAS Ignasi (LMCE)
- B - SULE FONT Georgina (LMCE)
- C - FORNE CAPDEVILA Alba (LMCE)
- D - SOLA GRAU Laura (LMCE)

DANEL Charles (LMCE)
- A - RAGULL LORAS Ignasi (LMCE)
- B - SULE FONT Georgina (LMCE)
- C - FORNE CAPDEVILA Alba (LMCE)
- D - SOLA GRAU Laura (LMCE)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 34 34
CANVIS DE DIRECCIONS 33 33
HORA DE SORTIDA 10:30 11:00

LLISTA Núm.315

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

19e. Trofeu Memorial Pepeta Planas

51e. Campionat de Catalunya

Eslàlom

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

29/03/2015  /  La Molina (FCEH)  /  FCEH - La Molina Club d'Esports El 29/03/2015 a 15:20  /  Pàgina 3/5

Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  C3  

1 (1) 12 LN30A0246 LLUENT VALLET Judith 1971 C3 CAT CANMC * 35.77 36.76 35.77

2 (2) 11 FAE477 PIFARRE GALLOSTRA Meritxell 1972 C3 AND ECOA * 45.22 46.45 45.22 9.45

  C2  

1 (1) 13 DIA159A0004 ARNAU JIMENEZ Georgina 1977 C2 CAT MLEC * 40.05 42.07 40.05

  C1  

1 (1) 14 FAE3641 PAGES Meritxell 1981 C1 AND ECA * 48.18 49.13 48.18

  B9  

1 (1) 15 LV196A0045 VILADOMAT PERICH Josep 1941 B9 CAT UEC-S * 57.18 59.47 57.18

  B8  

1 (1) 16 DIA158A0142 MASDEU CARRERA Xavier 1948 B8 CAT LMCE * 54.68 54.68

  B7  

1 (1) 18 LN07A0508 PALÉ LLISTUELLA Joan 1953 B7 CAT GRANUEC * 55.69 59.40 55.69

2 (2) 19 LN196A0661 JUAN SEGARRA Agusti 1952 B7 CAT UEC-S * 1:01.25 1:01.25 5.56

  B6  

1 (1) 20 DIA116A2570 ROCA COMA Francesc 1957 B6 CAT SCC * 41.06 42.17 41.06

2 (2) 21 LN51A0473 BLANCH TORRES Antoni 1956 B6 CAT CET 43.63 * 42.55 42.55 1.49

3 (3) 22 LN30A0061 PEIDRO GARCES Lluis 1958 B6 CAT CANMC * 44.62 45.53 44.62 3.56

4 (4) 23 LN148A0327 MARTIN LUCAS Jose Mario 1959 B6 CAT CAEI * 48.83 48.86 48.83 7.77

  A5  

1 (1) 26 LN30A0111 FUCALE FREGONESE Alberto 1962 A5 CAT CANMC * 37.44 38.86 37.44

2 (2) 34 LN30A0241 SAEZ MASANA Xavier 1964 A5 CAT CANMC * 40.70 40.70 3.26
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ROIG Lluis (CAT)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (LMCE)
ARBITRE DANEL Charles (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

DANEL Charles (LMCE)
- A - RAGULL LORAS Ignasi (LMCE)
- B - SULE FONT Georgina (LMCE)
- C - FORNE CAPDEVILA Alba (LMCE)
- D - SOLA GRAU Laura (LMCE)

DANEL Charles (LMCE)
- A - RAGULL LORAS Ignasi (LMCE)
- B - SULE FONT Georgina (LMCE)
- C - FORNE CAPDEVILA Alba (LMCE)
- D - SOLA GRAU Laura (LMCE)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 34 34
CANVIS DE DIRECCIONS 33 33
HORA DE SORTIDA 10:30 11:00

LLISTA Núm.315
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19e. Trofeu Memorial Pepeta Planas

51e. Campionat de Catalunya

Eslàlom

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

29/03/2015  /  La Molina (FCEH)  /  FCEH - La Molina Club d'Esports El 29/03/2015 a 15:20  /  Pàgina 4/5

Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

3 (3) 25 LN158A0088 REQUENO VILASAU Xavier 1963 A5 CAT LMCE * 41.09 41.09 3.65

4 (4) 28 LN158A0043 SALA COTS Carles 1963 A5 CAT LMCE * 42.02 42.02 4.58

5 (5) 30 LN30A0253 DE JUAN-MOLINA ALONSO Ramon 1964 A5 CAT CANMC * 42.70 43.28 42.70 5.26

6 (6) 35 LN51A0353 JARDI BARCONS Jaume 1964 A5 CAT CET 43.97 * 43.72 43.72 6.28

7 (7) 29 LN30A0230 TORRAS TORRAS Carlos 1961 A5 CAT CANMC * 44.94 47.97 44.94 7.50

8 (8) 32 DIA158A0366 VERGES COLOMINAS Marc 1963 A5 CAT LMCE 57.66 * 57.65 57.65 20.21

  A4  

1 (1) 40 LN51A0131 MUÑOZ PI Jordi 1969 A4 CAT CET 37.76 * 37.71 37.71

2 (2) 41 LN158A0141 FÉLEZ XUTGLÀ Moisès 1968 A4 CAT LMCE 40.01 * 39.27 39.27 1.56

3 (3) 38 LN51A0007 GRAU RIBA Marc 1969 A4 CAT CET 40.17 * 39.56 39.56 1.85

4 (4) 42 LN183A0026 SOLDEVILA FABREGA Santi 1965 A4 CAT CEAP 41.96 * 40.83 40.83 3.12

5 (5) 39 FAE1159 BORJA Xavier 1967 A4 AND ECA * 42.31 42.31 4.60

6 (6) 37 LN175A1901 AGUIRRE UZQUIANO Iñaki 1965 A4 CAT ELIT * 44.75 45.04 44.75 7.04

7 (7) 36 LN160A0471 TORRAS TOUS Pere 1968 A4 CAT CEAC 47.17 * 45.72 45.72 8.01

  A2  

1 (1) 46 LN30A0074 SUREDA CAUSADIAS Erik 1979 A2 CAT CANMC * 44.64 44.64

2 (2) 47 DIA158A0120 CARMANIU FÀBREGA Marçal 1976 A2 CAT LMCE * 44.91 44.91 0.27

  A1  

1 (1) 48 DIA158A0004 ALSINA DOT Guillem 1983 A1 CAT LMCE * 35.58 35.58

2 (2) 49 FAE4462 TORRAS Jordi 1980 A1 AND ECA 46.73 * 45.38 45.38 9.80

  No classificats  

Absents - Mànega 1 (2)

17 LN148A1388 PLANAS VILA Joan 1947 B8 CAT CAEI

44 DIA158A0001 NAHON Fred 1973 A3 CAT LMCE

Abandons - Mànega 1 (7)

10 DIA30A2756 MORROS FIGUEROLA Olga 1969 C4 CAT CANMC * 44.36

24 LN51A0356 BATLLE ARBOIX Xavier 1959 B6 CAT CET

27 FAE4121 PARSOIRE Phillipe 1962 A5 AND ECA

28 LN158A0043 SALA COTS Carles 1963 A5 CAT LMCE * 42.02

33 LN51A0157 CERVERA GIMENO Joan 1963 A5 CAT CET

39 FAE1159 BORJA Xavier 1967 A4 AND ECA * 42.31

43 DIA159A0001 VILAR TRAPERO Joan 1968 A4 CAT MLEC
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ROIG Lluis (CAT)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON Guillem (LMCE)
ARBITRE DANEL Charles (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

DANEL Charles (LMCE)
- A - RAGULL LORAS Ignasi (LMCE)
- B - SULE FONT Georgina (LMCE)
- C - FORNE CAPDEVILA Alba (LMCE)
- D - SOLA GRAU Laura (LMCE)

DANEL Charles (LMCE)
- A - RAGULL LORAS Ignasi (LMCE)
- B - SULE FONT Georgina (LMCE)
- C - FORNE CAPDEVILA Alba (LMCE)
- D - SOLA GRAU Laura (LMCE)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 34 34
CANVIS DE DIRECCIONS 33 33
HORA DE SORTIDA 10:30 11:00

LLISTA Núm.315
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19e. Trofeu Memorial Pepeta Planas

51e. Campionat de Catalunya

Eslàlom

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

29/03/2015  /  La Molina (FCEH)  /  FCEH - La Molina Club d'Esports El 29/03/2015 a 15:20  /  Pàgina 5/5

Clt (Clt) Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Desqualificats - Mànega 1 (5)

7 DIA158A0377 GODAYOL PUIG Maria Teresa 1965 C4 CAT LMCE Porta 30

25 LN158A0088 REQUENO VILASAU Xavier 1963 A5 CAT LMCE * 41.09 Porta 3

31 LN07A0289 COMAS ROCA Antonio 1963 A5 CAT GRANUEC Porta 10

45 FAE4354 CARAVACA Albert 1977 A2 AND ECA Porta 30

47 DIA158A0120 CARMANIU FÀBREGA Marçal 1976 A2 CAT LMCE * 44.91 Porta 33

Absents - Mànega 2 (5)

9 FAE1158 GUTIERREZ Cristina 1967 C4 AND ECA * 49.63

17 LN148A1388 PLANAS VILA Joan 1947 B8 CAT CAEI

19 LN196A0661 JUAN SEGARRA Agusti 1952 B7 CAT UEC-S * 1:01.25

27 FAE4121 PARSOIRE Phillipe 1962 A5 AND ECA

44 DIA158A0001 NAHON Fred 1973 A3 CAT LMCE

Abandons - Mànega 2 (2)

34 LN30A0241 SAEZ MASANA Xavier 1964 A5 CAT CANMC * 40.70

45 FAE4354 CARAVACA Albert 1977 A2 AND ECA Porta 30

Desqualificats - Mànega 2 (8)

7 DIA158A0377 GODAYOL PUIG Maria Teresa 1965 C4 CAT LMCE Porta 30

16 DIA158A0142 MASDEU CARRERA Xavier 1948 B8 CAT LMCE * 54.68 Porta 3

24 LN51A0356 BATLLE ARBOIX Xavier 1959 B6 CAT CET Porta 30

31 LN07A0289 COMAS ROCA Antonio 1963 A5 CAT GRANUEC Porta 33

33 LN51A0157 CERVERA GIMENO Joan 1963 A5 CAT CET Porta 33

43 DIA159A0001 VILAR TRAPERO Joan 1968 A4 CAT MLEC Porta 33

46 LN30A0074 SUREDA CAUSADIAS Erik 1979 A2 CAT CANMC * 44.64 Porta 34

48 DIA158A0004 ALSINA DOT Guillem 1983 A1 CAT LMCE * 35.58 Porta 25
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